до затвердженого фінансового плану з урахуванням вимог законодавства.  

Статутний капітал та спеціальні (цільові) фонди підприємства 

35. Статутний капітал підприємства формується шляхом передачі 

уповноваженим органом управління майна та/або коштів. 

36. Статутний капітал підприємства становить 10 882 875,12 грн (десять 

мільйонів вісімсот вісімдесят дві тисячі вісімсот сімдесят п’ять гривень  

12 коп.).  

37. Статутний капітал підприємства може бути збільшено або зменшено  

за рішенням уповноваженого органу управління. 

38. Підприємство може створювати за рахунок прибутку (доходу) 

спеціальні (цільові) фонди, призначені для покриття витрат, пов’язаних з його